(da specificare nel caso siano stati previsti all’atto dell’approvazione del bando). 

Articolo 3 

La selezione avviene per titoli ed esame colloquio. 

Articolo 4 

La borsa di ricerca avrà la durata di 45 (quarantacinque) giorni e non è rinnovabile. 

L’importo della borsa ammonta a €2.212,00 (euro duemiladuecentododici/00)  lordi e sarà 

erogata dal Dipartimento in n. 1 rata posticipate allo svolgimento dell’attività. 

La borsa di ricerca non è cumulabile con i contratti di ricerca di cui al vigente articolo 22 della L. 

30/12/2010 n. 240 (nonché fino ad esaurimento con gli assegni per lo svolgimento di attività di